
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 
«КОСИ НОВО КАЯ О С Н О В Н А Я О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я Ш К О Л А » 

Приказ 

от 09.01.2024г. № 3 / 1 

О назначении руководителя Центра образования «Точка роста » 
В связи с открытием на базе образовательной организации Центра • 

образования естественно-научного профиля «Точка роста» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного 
профиля «Точка роста» преподавателя - организатора ОБЖ 
Плотникова Алексея Джоновича. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 


